The Y’s Men’s Club of Sendai

■国際会長主題    信念あるミッ ョン

■ア ア地区会長    愛を て奉仕をしよう

■東日本区理事主題 原点に立 て、未来へ テッ

■北東部長主題    今と原点を融合して未来へ

■クラ 会長主題   自分をみ て 未来へ向か て

仙台ワイズメンズクラブ11月報

仙台クラ 事務所    ：〒 22 仙台市青葉区立町  仙台YMCA内

仙台クラ F k  ： www k y

10月例会報告

在籍者 ９名

出席者 ９名

メイ ャップ   名

ト ビ タ    名

メネット メット   名

出席率 ． ％

ニ ニ  ， 円

会 長  永 井 孝 憲

副会長  田 村 治 之

書 記  横 倉   純

会 計  吉 田 一 恵

ﾒﾈｯﾄ会長  田 村 成 子

担当主事 加 藤 雄 一

 日 日 寒 厳 く い 体調管理 気 い

う

10月 日 寒い中芋煮会 参加い 皆様 当 あ う

い

 久 ぶ 他 皆様 酒 交え 交流 楽 く

過 ピ0日 そ 打 特別例会 多数 参

加 あ う い

 そ 知識 語 田講師 聞 入 会員 皆様 真剣 姿 感動

共 い い そ 持 寄 酒 ン ン あ

自 少 省い

楽 い例会 益々増 い い 思い 皆様 参加 力

く 願いい

会長挨拶  会長 永井 孝憲

月特別例会報告

１１月例会のご案内

日 時 月 日 火

     ～

会 場  ＹＭＣＡ

   階 会議室 室

内 容

  使用済 手整理

  自宅 保管 手

   持参 い

  会員 間

    会  加藤 雄

  食前感謝  工藤 正剛

＜ 月 聖句

 声 あ 主 荒 備え わ 神 荒 地 広い 通

 谷 全 身 起 山 丘 身 低く 険 い 狭い 広い谷

 主 光 う 現 肉 者 共 見

書 第 章 節～ 節

日 時 月 日 火  ～

場 所 ＹＭＣＡ調理実習室

出 席 澤 小幡 加藤 工藤 高松 田中 田 メネ 永井 横倉

    田

松 広瀬川Ｃ

特別 田真幸  そ 打 く愛 人

内 容 永井会長 紹 そ 打 人 田 招 調理実習

室 そ 打 実演 観賞 そ 関 雑学 楽 く

拝聴 目 く話 完璧 打 いく技 感嘆

打 終え 茹 人 盛 待

運 皆 箸 出 そ 美味 誰

旨い！ 声 Ｙ ッ 声 皆 新鮮 新そ

味 感激 い 田 あ う い

日 時 月 日 土  ～

場 所 (株)八弁 敷地内

出 席 阿部 阿部 メ 小幡 高松 高松メネ 佐々木 田中 田 メネ 永井 横

倉 田

加藤 青葉城Ｃ  門脇 菅 佐藤善 広瀬川Ｃ

内 容 皆 要望 応え久々 芋煮例会 企画 他 行 参加

断念 方 多 残念 参加 工藤 自前 穫

芋 開会前 現地 帰 少 気温 低 斗缶 木 廃

燃 暖 雨 い う 根 あ 場所 簡易

椅子 設置 準備万端 芋鍋 出来 昼 参加者全員 揃い

目 乾杯 燃料 炭 練炭 豆炭 ッ 焼 鳥 焼 肉 芋焼

等 八弁 研修生 手伝い 秋 味覚 存 味わい 満腹満足

皆 差 入 感謝 永井会長あ う い

月例会報告

Page 2

The Y’s Men’s Club of Sendai

 石巻 英語教師 震災 亡く

ン ン 両親

Y平C守国際ホ 専門学校 訪問

 ン ン 夫妻

記念 奨学 震災直後 準

備 校学生 支援 く い

昨 基 創設

石巻 子 多く 方々 震

災 復興 願 活動 い

 当日 学生 英語

ン ン 菓子

行い 学生 姿 ン

夫妻 大変喜 い い

YMCAニュース

 秋晴 晴天 恵 11月6日開催

会 手伝い

ワ 代表 私 出来 あ

心配 訪

 園 着い 時 少 園児 乳母

車 散歩 出 声

笑顔 答え く 込

あ 長組 礼拝中 園

庭 園児 見 中 臼

開始 私 手伝い い 言 突く人 間 捏 相手

農家 生 私 い 経験無 心配 あ

無 美味 い 出来

 長園児全員 開始 掛 声掛 緊張

生懸 杵 振 園児 姿 負 い 少 腕

自己採点 私 長園児 緒 美味 い 餅

御餅大好 嫌い 御代わ 園児 和

会話 交わ 元気 エネ 戴 嬉 い日

田 恵

西中田保育園のもちつき会

月第 例会の主な報告

＜11パ (月) 加藤 中川 横倉 田

 月例会 使用済 手整理 招

話 く い 永井会長 調整 行い確定

予定 方 調整不

 11パピ1 土 ピピ 日 東北学院大学泉 ン 開催

第 回 被災地少 ッ 交流＆

へ 支援 行う 確認 詳細 別途周知

 予定 週繰 11パピ8 土 都宮 開催 第 回

北東部評議会 い 資料準備 日程等 議 出欠

確認 議案等関係資料 集約 18日 水 行う

 ＹＭＣＡ 委員会報告 及 西中田保育園 行 日

程 確認